人民防空工程、兼顾人民防空需要的地下工程竣工验收备案（联合验收、统一备案）结果公开（7月）

根据《国家国防动员委员会 国家发展计划委员会 建设部 财政部关于颁布<人民防空工程建设管理规定>的通知》(〔2003〕国人防办字第18号)第三十八条、《人民防空工程质量监督管理规定》（国人防〔2010〕288号）第十三条的要求，我局对申请人提交的人民防空工程、兼顾人民防空需要的地下工程竣工验收备案（联合验收、统一备案）申请材料进行了审查，现将审批结果予以公开。
附件：南昌市行政审批局人防工程竣工验收备案信息
联系地址：南昌市行政审批局一楼人防交通审批服务科
邮 编：330038
	序号
	建设单位
	项目名称
	备案
日期
	面积（㎡）
	区域

	1
	江西新浔房地产开发有限公司
	新力•锦睿园
	2021.7.5
	3770
	青云谱

	2
	南昌市红谷滩新区凤凰洲管理处凤凰村村民委员会
	新凤凰大酒店
	2021.7.14
	6063.59
	红谷滩

	3
	南昌中祺房地产有限公司
	中大景
	2021.7.23
	3664
	青山湖

	4
	南昌市红谷滩新区红角洲双溪村、云塘村、黄佩村村民委员会
	南昌启华双语学校
	2021.7.28
	3769.14
	红谷滩